
 
 

 

SEBUT HARGA SEMASA (APRIL 2024) 

No Tajuk Projek Syarat 
Pendaftaran 
 

Gred/Kategori/Pen
gkhususan/Kod 
Bidang 

Perihal Kerja 
 

Taklimat Tarikh Tutup 
Sebutharga 

Status 

METEOR/SH/6
/2024 
 

Perkhidmatan 
Perunding Arkitek 
Bagi: 
Kerja Menaiktaraf 
Tandas dan Kerja 
Pembaikan Lain di 
bangunan Pusat 
Pembelajaran Open 
University Malaysia 
(OUM) Sungai Petani, 
80-86, Lengkok 
Cempaka 2, Bandar 
Baru Aman, 08000 
Sungai Petani, Kedah. 

Berdaftar dengan 
Lembaga Arkitek 
Malaysia (LAM) 
 
Dan/Atau  
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 
 
Berdaftar sebagai 
Perunding 
METEOR  melalui 
pautan link 
berikut: 
https://docs.goog
le.com/forms/d/e
/1FAIpQLScKf_l76
TuxnDxZH0HHZBZ
mXzMILmu9JoFB
wAYky6lteyD7TQ/
viewform 
 

Perunding 
Mekanikal & 
Elektrikal 
 
 

Perkhidmatan 
Perunding 
Mekanikal & 
Elektrikal 
 

Tarikh: 
25 April 2024 
 
Masa  
Pendaftaran 
Taklimat: 11.00 - 
11.15 pagi 
 
Masa Taklimat: 
11.15 pagi 
 
Tempat Taklimat: 
Bilik Mesyuarat 
Tingkat Bawah 
OUM Sungai Petani 
 

9 Mei 2024 
 
 

Sedang 
Dalam 
Proses 
Sebutharga 

Incorporated In 1998 



 

 
 

 

 

 

SEBUT HARGA AKAN DATANG (MEI 2024) 
No Tajuk Projek Taraf dan 

Syarat 
Pendaftaran 
 

Gred/Kategori/P
engkhususan/Ko
d Bidang 
 

Perihal Kerja 
 

Taklimat Tarikh 
Tutup 
Sebutharga 

Status 

METEOR/SH/
7/2024 
 

Kerja 
Penyelenggaraan 
Berkala Sistem 
Penghawa Dingin Di 
Bangunan Pusat 
Pembelajaran OUM 
Kuching, 9 ½ Mile, 
Princess Garden 
Commercial Centre, 
Jalan Kuching Serian, 
93250 Kuching, 
Sarawak 

Berdaftar 
dengan 
Lembaga 
Pembangunan 
Industri 
Pembinaan 
(CIDB) Malaysia 
dan mempunyai 
Sijil STB /SPKK 
dan Unit 
Pendaftaran 
Kontraktor dan 
Perunding UPKJ 
 

CIDB : M01 
 
 

Kerja 
Penyelenggaraan 
Sistem Penghawa 
Dingin 
 

Tarikh: 
14 Mei 2024 
Masa 
Pendaftaran 
Taklimat:  
10.00-10.30 
pagi 
Masa 
Taklimat: 
10.30 pagi 
Tempat 
Taklimat: Bilik 
Mesyuarat 

28 Mei 
2024 
 

Belum 
Dilaksana
kan 

Incorporated In 1998 



Berdaftar 
sebagai 
Kontraktor 
METEOR  
melalui pautan 
link berikut: 
https://docs.go
ogle.com/forms
/d/e/1FAIpQLSc
Kf_l76TuxnDxZH
0HHZBZmXzMIL
mu9JoFBwAYky
6lteyD7TQ/view
form 
 
 
 

Tingkat Bawah 
OUM Kuching 
 

METEOR/SH/
8/2024 
 

Kerja-Kerja 
Pembaikan  
Bangunan Di Pusat 
Pembelajaran Open 
University Malaysia 
Kota Kinabalu, Block 
A, Lot 1-10 Lintas 
Jaya Uptownship 
Jalan Lintas, 
Kepayan Highway, 
88200 Kota 
Kinabalu, Sabah 

Berdaftar 
dengan 
Lembaga 
Pembangunan 
Industri 
Pembinaan 
(CIDB) Malaysia 
dan mempunyai 
Sijil STB /SPKK 
dan PUKONSA 
Gred: G1  
 

CIDB G1: B04, 
B14, B24, B28 
 
 

Kerja Pembaikan 
Bangunan 
termasuk kerja 
mengecat luar 
bangunan 
 

Tarikh: 
29 Mei 2024 
Masa 
Pendaftaran 
Taklimat:  
10.00 – 10.15 
pagi 
Masa 
Taklimat: 
10.15 pagi 
Tempat 
Taklimat: Bilik 
Mesyuarat 

12 Jun 2024 
 

Belum 
Dilaksana
kan 



Berdaftar 
sebagai 
Kontraktor 
METEOR  
melalui pautan 
link berikut: 
https://docs.go
ogle.com/forms
/d/e/1FAIpQLSc
Kf_l76TuxnDxZH
0HHZBZmXzMIL
mu9JoFBwAYky
6lteyD7TQ/view
form 
 
 
 

Tingkat Bawah 
OUM Kota 
Kinabalu 
 

METEOR/SH/
9/2024 
 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan 
Berkala Sistem 
Penghawa Dingin Di 
Pusat Pembelajaran 
Open University 
Malaysia Kota 
Kinabalu, Block A, 
Lot 1-10 Lintas Jaya 
Uptownship Jalan 
Lintas, Kepayan 
Highway, 88200 
Kota Kinabalu, Sabah 

Berdaftar 
dengan 
Lembaga 
Pembangunan 
Industri 
Pembinaan 
(CIDB) Malaysia 
dan mempunyai 
Sijil STB /SPKK 
dan PUKONSA 
 
Berdaftar 
sebagai 

CIDB : M01 
 
 

Kerja 
Penyelenggaraan 
Sistem Penghawa 
Dingin 
 

Tarikh: 
29 Mei 2024 
Masa 
Pendaftaran 
Taklimat:  
11.00 – 11.15 
pagi 
Masa 
Taklimat: 
11.15 pagi 
Tempat 
Taklimat: Bilik 
Mesyuarat 

12 Jun 2024 
 

Belum 
Dilaksana
kan 



Kontraktor 
METEOR  
melalui pautan 
link berikut: 
https://docs.go
ogle.com/forms
/d/e/1FAIpQLSc
Kf_l76TuxnDxZH
0HHZBZmXzMIL
mu9JoFBwAYky
6lteyD7TQ/view
form 
 
 
 

Tingkat Bawah 
OUM Kota 
Kinabalu 
 

METEOR/SH/
10/2024 
 

Kerja-Kerja 
Penyelenggaraan 
Berkala Sistem 
Pencegah Kebakaran 
Di Pusat 
Pembelajaran Open 
University Malaysia 
Kota Kinabalu, Block 
A, Lot 1-10 Lintas 
Jaya Uptownship 
Jalan Lintas, 
Kepayan Highway, 
88200 Kota 
Kinabalu, Sabah 

Berdaftar 
dengan 
Lembaga 
Pembangunan 
Industri 
Pembinaan 
(CIDB) Malaysia 
dan mempunyai 
Sijil STB /SPKK 
dan PUKONSA 
 
Berdaftar 
sebagai 
Kontraktor 
METEOR  

CIDB : M02 
 
 

Kerja 
Penyelenggaraan 
Sistem Pencegah 
Kebakaran 
 

Tarikh: 
29 Mei 2024 
Masa 
Pendaftaran 
Taklimat:  
12.00 – 12.15 
pagi 
Masa 
Taklimat: 
12.15 pagi 
Tempat 
Taklimat: Bilik 
Mesyuarat 
Tingkat Bawah 

12 Jun 2024 
 

Belum 
Dilaksana
kan 



melalui pautan 
link berikut: 
https://docs.go
ogle.com/forms
/d/e/1FAIpQLSc
Kf_l76TuxnDxZH
0HHZBZmXzMIL
mu9JoFBwAYky
6lteyD7TQ/view
form 
 
 
 

OUM Kota 
Kinabalu 
 

 


